АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 27.07.2022 г.                                                                                                  №335
	О внесении изменений и дополнений в постановление от  30.12.2021 №628 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета МО Пудостьское сельское поселение (в редакции от 13.04.2022 №152)

          В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации статьи 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь «Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденном решением Совета депутатов МО от 24.11.2021 №111, во исполнение решения Совета депутатов МО Пудостьское сельское поселение от 20.12.2021 №113 «Об утверждении местного бюджета на 2022 год и плановый период 2022 и 2024 годов», администрация Пудостьского сельского поселения
          ПОСТАНАВЛЯЕТ:
1. Установить, что муниципальное  образование Пудостьское сельское

поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в  дополнение к постановлению от 30.12.2021 №628  «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета МО Пудостьское сельское поселение» (в редакции от 13.04.2022 №152) администрирует доходы  бюджета  муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области по следующим кодам бюджетной классификации Российской Федерации:
	612 208 10000 13 0000 150
	Перечисления из бюджетов городских поселений (в бюджеты городских поселений) для осуществления взыскания (для городских поселений)

	612 208 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания (для сельских поселений)

2. В целях недопущения отражения платежей на невыясненных

поступлениях, определить порядок своевременного доведения до плательщиков правильных реквизитов по администрируемым доходам.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации Пудостьского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

Пудостьского сельского поселения                                                        Е.Н. Иваева
Страница 1 из 2